ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2024-01-25-004059-a
Дата договору/документа: 24 січня 2024 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
107/24
Найменування замовника Державне підприємство "Генеральна дирекція з
обслуговування іноземних представництв"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
04013583
Місцезнаходження замовника: 01054, Україна, Київська обл., Київ, вулиця Гончара
Олеся, будинок 84
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАВІПАК"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
44829133
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
04210, Україна, Київська область, Київ,
вул.Прирічна, будинок 25А, офіс 14
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та
господарства і приладдя для закладів громадського
харчування
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:39220000-0: Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Кришка 470 TRM 08
(25/1000)
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Кришка 550 мл Ø=142мм
РЕТ (50/400)
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Гофрований стакан "S-
ХВИЛЯ", колір бурий
250мл (30/840)
3000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Контейнер паперовий
для салату 550 мл КРАФТ
(50/400)
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Контейнер паперовий
суповий 470 мл крафт
(25/500
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Соусник 30мл РЕТ з
кришкою (100/2000)
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Соусник 50мл РЕТ з
кришкою (100/1000)
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Упаковка для роллов
200*70*55мм PURE
KRAFT (25/1100)
500 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Контейнер паперовий
для сендвіча
130*130*60мм Крафт
(50/850)
500 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Стакан білий 175мл 1РЕ
(Ø69) (50/2400)
2000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Стакан білий 230мл 1РЕ
(Ø77) (50/2000)
2000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Стакан білий 340мл 1РЕ
(Ø80) (50/1750)
2000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Стакан 250мл паперовий
CRAFT NEW (Ø80)
(50/1750)
2000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Трубочка гофра Ø4,8мм
d=21см микс в инд уп.,
200шт/уп (25уп/ящ)
10 пакунок Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
пакунок
Зубочистка в
індивідуальній РЕ
упаковці,1000шт/уп.
(50уп/1ящ)
10 пакунок Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
пакунок
Контейнер паперовий
1350 мл для салату
КРАФТ, 2РЕ, Ø187мм
(45/180)
1035 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Деревяні мішалки 140
мм (800 шт/уп) (18уп/ящ)
5 пачок Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
пачок
Деревяні мішалки інд.уп.
140 мм (500 шт/уп)
(12уп/ящ)
10 пачок Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
пачок
Набір (виделка, ложка,
ніж, серветка) прозорий,
PS, ELIT (200)
1000
комплект
Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
комплект
Кришка чорна 38мм.
(3100шт).
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Кришка для стакана
250мл( Ø80)
чорна(100/2000)
2000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Ложка для морозива
кольорова в асортименті
напівпрозора, L95 мм
(500/7000)
2500 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Контейнер паперовий
для сендвіча
130*130*55мм ЧОРНИЙ
(крафт) (50/750)
500 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Контейнер паперовий
крафт прямокутний 500
мл 135*85*40мм (50/450)
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Контейнер паперовий
крафт прямокутний 1200
мл 180*120*50мм
(50/300)
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Кришка плоска 1350 мл
Ø187мм РР (25/300)
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Контейнер паперовий
крафт/чорний
прямокутний 750 мл
150*100*45мм (50/400)
500 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Пляшка 250мл, «кругла»
38мм прозора (200)
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Набір LUX чорний 1-2 (
виделка, ніж) PS (250)
1000
комплект
Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
комплект
Кришка РЕТ 135*85мм
(50/450)
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Кришка РЕТ 180*120мм
(50/300)
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Кришка РЕТ 150*100мм
(50/400)
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Контейнер паперовий
крафт/крафт овальний
750 мл 170*120*55мм
(50/300)
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Кришка R-РЕТ
170*120мм (50/300)
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 30 квітня
2024
штуки
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 95 781,24 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: до 30 квітня 2024
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 95788.5 UAH
Ідентифікатор договору UA-2024-01-25-004059-a-c1